
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/210/2022 

RADY GMINY LUBENIA 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Lubenia  na 2022 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2021 poz. 1372.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.)  Rada Gminy w Lubeni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu  w łącznej kwocie 27 719 852,78złDochody budżetu dzielą się na: 

a) dochody  bieżące w kwocie 25 967 558,46zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 752 294,32zł  

2. Określa się dochody budżetu w podziale na działy, rozdziały i paragrafy zgodnie ze źródłem ich  

pochodzenia w   tabeli  nr 1. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej  w kwocie 1 398 346,37zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki  budżetu  w łącznej  kwocie  33 320 381,82złz tego : 

a) bieżące w kwocie 25 829 407,00zł w tym: 

-  wynagrodzenia i naliczane od nich składki 9 924 482,02zł 

-  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 640 168,38zł 

-  dotacje na zadania bieżące 3 084 137,00zł 

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 050 619,60zł 

-  wydatki na obsługę długu 130 000,00zł 

b) majątkowe w kwocie 7 490 974,82złw tym dotacje: 100 000,00zł  2.2.Określa się wydatki budżetu gminy 

współfinansowane ze źródeł pochodzących  z  budżetu Unii Europejskiej na rok 2022 w kwocie  

974 115,37zł , z tego 646 052,05zł wydatki bieżące oraz wydatki majątkowe 328 063,32zł  .2.3. Określa się 

wydatki majątkowe  budżetu gminy współfinansowane ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  w kwocie 1 276 023,56zł. Powyższe środki wpłynęły do budżetu gminy w 2020 roku , 

nie zostały wykorzystane  w latach2020- 2021  i zostały przeznaczone w 2022 roku na realizację inwestycji 

pn. „Budowa wodociągu gminnego w miejscowości Lubenia – Jasienniki – Obręczna  wraz z budową 

pompowni, zbiornika wyrównawczego i zasilania energetycznego. Długość sieci wodociąg.: 110 PE  L=ok. 

4 350m;  90 PE   L=ok. 3 000m”. Wartość zadania 3 070 000,00zł .2.4.Określa się wydatki majątkowe 

budżetu gminy współfinansowane ze środków budżetu państwa na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 

roku  z przeznaczeniem na wsparcie finansowe gmin w zakresie inwestycji wodociągowych w kwocie 

1 715 877,00zł , niewykorzystane w 2021 roku pozostałe na rachunku budżetu na koniec 2021 roku. Środki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 3 listopada 2022 r.

Poz. 3939



powyższe zostają przeznaczone w 2022 roku na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa infrastruktury 

wodociągowej gminy Lubenia”.2.5. Określa się wydatki bieżące budżetu gminy w wysokości 180 000,00zł 

na realizację programu „Laboratoria przyszłości”, finansowane  ze środków przeciwdziałania COVID-19 

otrzymane i niewykorzystane  2021 roku p. 

3. Określa się wydatki budżetu w podziale do  działów, rozdziałów i paragrafów w tabeli  nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 5 600 529,04 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z : 

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach , w tym:a. środki 

w wysokości 1 276 023,56zł , które Gmina otrzymała w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2020 roku . Powyższe środki nie zostały wykorzystane w latach 2020 i 2021 roku i są przeznaczone na 

realizację inwestycji pn. „Budowa wodociągu gminnego w miejscowości Lubenia – Jasienniki – Obręczna  

wraz z budową pompowni, zbiornika wyrównawczego i zasilania energetycznego. Długość sieci wodociąg.: 

110 PE  L=ok. 4 350m;  90 PE   L=ok. 3 000m” 

2. wolnych środków , o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy , w tym: a. środki w wysokości 

787 645,00zł  stanowiące uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku niewykorzystane na wydatki 2021 roku 

pozostałe na rachunku bieżącym budżetu na koniec roku.b. środki w wysokości 1 715 877,00zł stanowiące 

uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe w zakresie inwestycji wodociągowej 

niewykorzystanych na wydatki 2021 roku pozostałe na rachunku bieżącym budżetu na koniec roku. 

Z powyższych środków realizowane będzie zadanie inwestycyjne pn. „Budowa infrastruktury wodociągowej 

gminy Lubenia”.c. środki w wysokości 180 000,00zł pochodzące ze środków przeciwdziałania COVID-19 

otrzymane i niewykorzystane  2021 roku na realizację programu „Laboratoria przyszłości” Powyższe środki 

przeznacza się na realizacje zadania „Laboratoria przyszłości”   

3. emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 640 983,48 zł 

§ 4. 1. Określa  się przychody  budżetu  w wysokości 6 579 545,56zł  /zgodnie z tabelą nr 5.1/, w tym na:  

- pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 600 529,04zł 

- spłatę zaciągniętych zobowiązań 979 016,52zł  

2. Określa  się rozchody   budżetu w kwocie  979 016,52zł /zgodnie z tabelą nr 5.2/,  

w tym na:  

a) spłatę  pożyczki zaciągniętej w WFOŚ i GW 76 582,57zł 

b) wykup obligacji komunalnych 400 000,00zł 

c) spłatę pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie operacji  pn. „Budowa wodociągu gminnego 

w miejscowości Straszydle, Lubenia  i Siedliska wraz z rozbudową SUW i ujęcia wody, budowa pompowni, 

zbiorników wyrównawczych i zasilania energetycznego - etap IV a, V a, VI a „ 502 433,95zł 

§ 5. 1. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  zaciąganych na: 

a)   sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00zł 

2.  Określa się limity zobowiązań z tytułu  emisji obligacji komunalnych w kwocie 2 620 000,00 zł, w tym 

na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   1 640 983,48zł 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych  kredytów i pożyczek oraz  wykup obligacji  komunalnych w kwocie 

979 016,52zł 

§ 6. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez Wójta Gminy 

Lubenia  w roku budżetowym w kwocie 100 000,00zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3939



§ 7. W budżecie tworzy się  rezerwę ogólną  w wysokości  147 000,00zł, rezerwę celową na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z art. 26 ust.4 Ustawy z 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 80 000,00zł oraz rezerwę celową na wydatki inwestycyjne 

w wysokości 30 000,00zł . 

§ 8. Ustala się dotacje w kwocie 3 184 137,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 9. Wyodrębnia się dochody w wysokości 5 372 339,00zł i wydatki w wysokości 5 372 339,00zł związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z  

Tabelą nr 3 i 4. 

§ 10. 1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane na 

podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z wpłat określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację 

wydatków ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii i nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

-  Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie ogółem 33 600,00 zł, 

-  Ustala się wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 29 100,00 zł, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 4 500,00 zł, zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

2. W myśl art. 92 ust. 11 i ust. 21 w związku z art.93 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania 

alkoholizmowi, dochody z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

w części stanowiącej dochód gminy przeznacza się na finansowanie wydatków mających na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, na zadania 

wynikające z realizacji gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi i nie mogą być przeznaczone na 

inne cele, 

-  Ustala się dochody  pochodzące z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w  kwocie  10 810,41 zł,  

-  Ustala się wydatki budżetu na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu w kwocie 10 810,40 zł, zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Wysokość dochodów i wydatków na realizację Programów w podziale 

na działy, rozdziały i paragrafy przedstawia tabela nr 6. 

§ 11. 1.Ustala się szczególną zasadę wykonania budżetu Gminy Lubenia polegającą na przeznaczeniu 

dochodów uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na finansowanie zadań gminy 

w dziedzinie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 

15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1219); 

2.Ustala się dochody z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.000,00zł (dział 

900 rozdział 90019 §0690) oraz wydatki na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną 

w kwocie 1.000,00 zł 

§ 12. Ustala się plan wydatków w 2022 na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w ogólnej kwocie 211 023,79zł w podziale na sołectwa zgodnie z tabelą nr  7. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Lubenia  do: 

1. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2. dokonywania zmian między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym: 

a) w planie wydatków bieżących, w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b) w planie wydatków majątkowych; 

c) pomiędzy planem wydatków majątkowych a planem wydatków bieżących; 

3. zaciągania w roku 2022 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000,00zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3939



§ 14. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 15. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2022 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Lubenia 

 

 

mgr inż. Feliks Solecki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3939



 

 

  Tabela nr 1 

 DOCHODY GMINY NA 2022 ROK 

 

Dział Rozdział § Źródła dochodów 

Planowane dochody na 2022 r 

Ogółem 
z tego 

bieżące majątkowe 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 067 931,00 551 700,00 516 231,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa  wsi 1 066 231,00 550 000,00 516 231,00 

  0970 

Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku 

VAT   z realizowanych  w 2021 roku 

inwestycji budowy wodociągu) 

550 000 550 000,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art..5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego ( dofinansowanie ze 

środków PROW  zadania budowy wodociągu 

gminnego etap IV a, V a, VI a-refundacja 

wydatków poniesionych w 2021 roku) 

  516 231,00 

 01095  Pozostała działalność 1 700,00 1 700,00 - 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze( za korzystanie z obwodów 

łowieckich) 

1 000,00 1 000,00  

  0970 

Wpływy z różnych dochodów   /Płatności 

bezpośrednie ARIMR-dopłaty do gruntów 

rolnych będących własnością gminy) 

700,00 700,00  

400   
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

405 600,00 405 600,00 - 

 40002  Dostarczanie wody 405 600,00 405 600,00 - 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych 

,opłaty komorniczej i kosztów upomnień ( 

zwrot kosztów związanych z windykacją 

należności za dostarczoną wodę ) 

100,00 100,00  

  0830 

Wpływy z usług (opłaty mieszkańców za 

korzystanie z sieci wodociągowej oraz za 

zużytą wodę) 

405 000,00 405 000,00  

  0920 

Wpływy z pozostałych odsetek( odsetki od 

nieterminowych wpłat mieszkańców za 

dostarczaną wodę ) 

500,00 500,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 151 748,00 - 1 151 748,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 151 748,00 - 1 151 748,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art..5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego - ( dofinansowanie 

ze środków PROW  zadania Przebudowa 

drogi gminnej Straszydle-Pustki) 

151 748,00  151 748,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych     związanych z 

1 000 000,00  1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3939



przeciwdziałaniem COVID-19 (środki 

otrzymane z Budżetu Państwa w ramach 

naboru wniosków w zakresie Rządowego 

Funduszu Inwestycji Strategicznych –Polski 

Ładna dofinansowanie zadania "Przebudowa 

dróg gminnych w gminie Lubenia ") 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 26 220,00 26 220,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 220,00 26 220,00 - 

  0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności (opłaty za mienie 

oddane w trwały zarząd) 

1 600,00 1 600,00  

  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości (wpływy z tytułu 

opłaty od działek gminnych oddanych w 

użytkowanie wieczyste ) 

3 600,00 3 600,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (wynajem lokali komunalnych 

instytucjom i osobom fizycznym) 

21 000,00 21 000,00  

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od 

nieterminowych wpłat za czynsze) 
20,00 20,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 142 372,92 58 057,60 84 315,32 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 43 390,00 43 390,00  

  0690 
Wpływy z różnych opłat ( za udostępnianie 

danych osobowych) 
10,00 10,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

43 380,00 43 380,00  

   zadania z zakresu spraw obywatelskich 38 202,00 38 202,00  

   z zakresu obrony narodowej 3 616,00 3 616,00  

   z zakresu działalności gospodarczej 1 562,00 1 562,00  

 75045  Kwalifikacja wojskowa 200,00 200,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 200,00  

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
10,00 10,00  

  0920 

Wpływy z pozostałych odsetek ( odsetki od 

środków gromadzonych na rachunku 

bankowym ZEAS) 

10,00 10,00  

 75095  Pozostała działalność 98 772,92 14 457,60 84 315,32 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.3pkt.5 lit.a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jst w części finansowane 

ze środków  europejskich (dotacja na 

realizację projektu "Zintegrowany i 

uspołeczniony model planowania 

przestrzennego poprzez opracowanie Strategii 

Przestrzennej ROF") 

13 632,07 13 632,07  

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

825,53 825,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3939



w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego w części 

finansowane ze środków budżetu państwa 

(dotacja na realizację projektu "Zintegrowany 

i uspołeczniony model planowania 

przestrzennego poprzez opracowanie Strategii 

Przestrzennej ROF") 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.3pkt.5 lit.a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jst (dotacja na realizację 

projektu "Zintegrowany i uspołeczniony model 

planowania przestrzennego poprzez 

opracowanie Strategii Przestrzennej ROF") 

79 500,92  79 500,92 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.3pkt.5 lit.a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jst (dotacja na realizację 

projektu "Zintegrowany i uspołeczniony model 

planowania przestrzennego poprzez 

opracowanie Strategii Przestrzennej ROF") 

4 814,40  4 814,40 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 366,00 1 366,00 - 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 366,00 1 366,00 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 366,00 1 366,00  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
3 083,00 3 083,00 - 

 75414  Obrona Cywilna 3 083,00 3 083,00 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 083,00 3 083,00  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

6 667 538,41 6 667 538,41 - 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
1 500,00 1 500,00 - 

  0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 

1 500,00 1 500,00  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 396 268,00 1 396 268,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3939



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 346 648,00 1 346 648,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00 5 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00 38 000,00  

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
5 000,00 5 000,00  

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
1 500,00 1 500,00  

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień ( 

zwrot kosztów związanych z windykacją 

należności podatkowych) 

20,00 20,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
100,00 100,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 277 026,00 1 277 026,00 - 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 540 026,00 540 026,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 450 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00 15 000,00  

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
90 000,00 90 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 15 000,00  

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
150 000,00 150 000,00  

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień( 

zwrot kosztów związanych z windykacją 

należności podatkowych) 

1 000,00 1 000,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
6 000,00 6 000,00  

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

53 600,00 53 600,00 - 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00  

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
33 600,00 33 600,00  

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 10 810,41 10 810,41  

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym ( dochody przekazywane przez US 

) 

10 810,41 10 810,41  

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
3 928 334,00 3 928 334,00 - 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
3 919 258,00 3 919 258,00  

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
9 076,00 9 076,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10 830 245,00 10 830 245,00 - 

   subwencja ogólna 10 775 245,00 10 775 245,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
6 840 973,00 6 840 973,00 - 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa - część 

oświatowa subwencji ogólnej 
6 840 973,00 6 840 973,00  

 75807  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
3 900 194,00 3 900 194,00 - 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa - część 

wyrównawcza subwencji ogólnej 
3 900 194,00 3 900 194,00  

 75831  
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin 
34 078,00 34 078,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3939



  2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa - część 

równoważąca subwencji ogólnej 
34 078,00 34 078,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 55 000,00 - 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

(zwrot  VAT rozliczanego w 2021 roku) 
5 000,00 5 000,00  

  0970 

Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku 

VAT rozliczanego w 2022 roku z czynności 

opodatkowanych ) 

50 000,00 50 000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 636 094,00 636 094,00 - 

 80101  Szkoły Podstawowe 10 130,00 10 130,00 - 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (wynajem sal i pomieszczeń SP 

Lubenia i SP Straszydle ) 

4 400,00 4 400,00  

  0830 

Wpływy z usług (zwrot kosztów gazu i energii 

wg odczytu podliczników w pomieszczeniach 

SP) 

5 700,00 5 700,00  

  0920 

Wpływy z pozostałych odsetek ( odsetki od 

środków gromadzonych na rachunku 

bankowym) 

30,00 30,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
515 772,00 515 772,00 - 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)dotacja na wychowanie 

przedszkolne 

243 972,00 243 972,00  

  0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego( wpłaty rodziców za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

oddziałach przedszkolnych  za czas 

przekraczający godziny bezpłatne) 

24 800,00 24 800,00  

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego(opłaty za 

wyżywienie dzieci w oddziałach 

przedszkolnych ) 

247 000,00 247 000,00  

 80104  Przedszkola 110 192,00 110 192,00 - 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)dotacja na wychowanie 

przedszkolne 

48 192,00 48 192,00  

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jst (zwrot kosztów za pobyt 

dzieci w przedszkolach na terenie naszej 

gminy) 

62 000,00 62 000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 951 644,45 951 644,45 - 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

11 300,00 11 300,00 - 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

11 300,00 11 300,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 110 000,00 110 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3939



oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

110 000,00 110 000,00  

 85216  Zasiłki stałe 135 730,00 135 730,00 - 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych ( 

zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego) 
730,00 730,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

135 000,00 135 000,00  

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 46 110,00 46 110,00 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 1 000,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

45 110,00 45 110,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
16 910,00 16 910,00 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 410,00 11 410,00  

  0830 

Wpływy z usług (odpłatność podopiecznych 

za świadczone usługi opiekuńcze  i 

świadczone specjalist. usł.opiekuńcze) 

5 500,00 5 500,00  

 85295  Pozostała działalność 631 594,45 631 594,45 - 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (dotacja na 

realizację projektu "Włączenie i aktywizacja 

społeczno-zawodowa mieszkańców 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym” –środki budżetu UE 

508 739,83 508 739,83  

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (dotacja na 

realizację projektu "Włączenie i aktywizacja 

społeczno-zawodowa mieszkańców 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym” –środki BP 

57 499,95 57 499,95  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.3pkt.5 lit.a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jst w części finansowane 

28 115,45 28 115,45  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3939



ze środków europejskich (dotacja na realizację 

projektu "Włączenie i aktywizacja społeczno-

zawodowa mieszkańców zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym” –

środki budżetu UE 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego w części 

finansowane ze środków budżetu państwa 

(dotacja na realizację projektu "Włączenie i 

aktywizacja społeczno-zawodowa 

mieszkańców zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym”- środki BP 

37 239,22 37 239,22  

855   RODZINA 5 330 900,00 5 330 900,00  

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 015 900,00 3 015 900,00 - 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom(związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

3 009 900,00 3 009 900,00  

  0920 

Wpływy z pozostałych odsetek (zwrot odsetek 

od zwróconych świadczeń  wychowawczych 

pobranych w latach ubiegłych) 

1 000,00 1 000,00  

  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych(zwrot świadczeń wychowawczych  

pobranych nienależnie w latach ubiegłych) 

5 000,00 5 000,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 309 900,00 2 309 900,00 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 296 900,00 2 296 900,00  

  0920 

Wpływy z pozostałych odsetek (zwrot odsetek 

od zwróconych świadczeń rodzinnych 

pobranych w latach ubiegłych) 

2 000,00 2 000,00  

  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych(zwrot świadczeń rodzinnych 

pobranych nienależnie w latach ubiegłych) 

10 000,00 10 000,00  

  2360 

Dochody jednostek samorz.terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

adm.rząd.oraz in.zad.zlec.ust.( fundusz 

alimentacyjny) 

1 000,00 1 000,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 100,00 5 100,00 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 100,00 5 100,00  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
504 610,00 504 610,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3939



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 495 610,00 495 610,00 - 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień( 

zwrot kosztów związanych z windykacją 

należności za odbiór ścieków ) 

10,00 10,00  

  0830 
Wpływy z usług(opłaty mieszkańców za 

odprowadzanie ścieków komunalnych ) 
495 000,00 495 000,00  

  0920 

Wpływy z pozostałych odsetek ( odsetki od 

nieterminowych wpłat mieszkańców za 

odprowadzanie ścieków komunalnych  ) 

600,00 600,00  

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
8 000,00 8 000,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych( 

środki WFOŚ i GW na realizację Programu 

„Czyste powietrze” ) 

8 000,00 8 000,00  

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1 000,00 1 000,00 - 

  0690 

Wpływy z różnych opłat ( wpływy z tytułu kar 

za korzystanie ze środowiska -Prawo ochrony 

Środowiska) 

1 000,00 1 000,00  

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
500,00 500,00 - 

 92109  Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby 500,00 500,00 - 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (wynajem Sali DK w Sołonce ) 

500,00 500,00  

Dochody ogółem w tym: 27 719 852,78 
25 967 

558,46 
1 752 294,32 

    27 719 852,78 
25 967 

558,46 
1 752 294,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3939



 Tabela nr 2 

WYDATKI GMINY W 2022 R. 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 012 951,50 

 01030  Izby Rolnicze 15 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 15 000,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
15 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa  wsi 4 815 274,00 

   wydatki na zadania inwestycyjne 4 815 274,00 

  

6050 

Budowa infrastruktury wodociągowej Gminy Lubenia (środki na 

uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku  z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe w zakresie inwestycji wodociągowych) 

1 715 877,00 

  

Budowa wodociągu gminnego w miejscowości Lubenia – 

Jasienniki – Obręczna  wraz z budową pompowni, zbiornika 

wyrównawczego i zasilania energetycznego. Długość sieci 

wodociąg.: 110 PE  L=ok. 4 350m;  90 PE   L=ok. 3 000m 

3 070 000,00 

  

Budowa wodociągu gminnego w miejscowości Lubenia – 

Jasienniki – Obręczna  wraz z budową pompowni, zbiornika 

wyrównawczego i zasilania energetycznego. Długość sieci 

wodociąg.: 110 PE  L=ok. 4 350m;  90 PE   L=ok. 3 000m  - 

środki RFIL 

1 276 023,56 

  

Budowa wodociągu gminnego w miejscowości Lubenia – 

Jasienniki – Obręczna  wraz z budową pompowni, zbiornika 

wyrównawczego i zasilania energetycznego. Długość sieci 

wodociąg.: 110 PE  L=ok. 4 350m;  90 PE   L=ok. 3 000m- środki 

własne 

1 793 976,44 

  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

przyłącza wodociągowego w miejscowości Siedliska-Księży Lasek  
11 070,00 

  

 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

wodociągu gminnego w miejscowości Lubenia-Przylasek wraz z 

budową pompowni, zbiornika wyrównawczego i zasilania 

energetycznego oraz rozbudową pompowni P2 w m. Siedliska   

18 327,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 179 077,50 

   wydatki na zadania inwestycyjne 179 077,50 

  

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią w miejscowości 

Siedliska – Broniakówka      

12 853,50 

  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią w miejscowości 

Sołonka- Wieś  

14 625,00 

  

Modernizacja pompowni kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lubenia wraz z modernizacją odcinka tłocznego  
141 267,00 

  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sołonka-  Zakrąg    
10 332,00 

 01095  Pozostała działalność 3 600,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  1 000,00 

400   

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ   
657 455,05 

 40002  Dostarczanie wody 657 455,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3939



   wydatki na realizacje zadań statutowych: 657 455,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4260 Zakup energii 147 197,05 

  4270 Zakup usług remontowych  80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 375 046,00 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 212,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  14 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 463 556,79 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 22 800,00 

   dotacje: 22 800,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
22 800,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 270 964,00 

   dotacje: 270 964,00 

  

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jst - dotacja dla UM 

Rzeszów 

59 565,00 

  

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jst - dotacja dla Gminy 

Tyczyn 

11 399,00 

  

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących - wpłata na rzecz Związku PKS 

200 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 115 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 15 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 15 000,00 

   dotacje: 100 000,00 

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych -Budowa 

chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Lubenia 

100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 552 248,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  7 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 101 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  

4270 

Zakup usług remontowych 40 000,00 

  

Zakup usług remontowych - Naprawa i utwardzenie poboczy dróg 

gminnych asfaltowych dojazdowych do przysiółków - Fundusz 

sołecki Lubenia 

20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

   wydatki na zadania inwestycyjne 1 443 748,00 

  6050 

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Lubenia (Rządowy Program 

Inwestycji Strategicznych- Polski Ład) 
1 052 631,58 

  6050 Przebudowa dróg gminnych Gminy Lubenia 147 368,42 

  6058 Przebudowa drogi gminnej Straszydle-Pustki na odcinku od km 151 748,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3939



0+016,00 dok m 0+752,00 -środki PROW 

  
6059 

Przebudowa drogi gminnej Straszydle-Pustki na odcinku od km 

0+016,00 dok m 0+752,00_srodki budżetu gminy  
92 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 487 544,79 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 187 544,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - Poprawa bezpieczeństwa i 

porządku na terenie sołectwa - fundusz sołecki Straszydle 
5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -pozostałe 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych- Rady Sołeckie  82 544,79 

   Rada Sołecka Lubenia 33 989,50 

   Rada Sołecka Siedliska 16 000,00 

   Rada Sołecka Straszydle 27 000,00 

   Rada Sołecka Sołonka 5 555,29 

   wydatki na zadania inwestycyjne 300 000,00 

  

6050 

Przebudowa dróg wewnętrznych Gminy Lubenia 230 000,00 

  

Budowa zatok parkingowych przy drodze wewnętrznej  Siedliska-

Księży Lasek  - fundusz sołecki Siedliska  
20 000,00 

  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  50 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  10 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 60095  Pozostała działalność  5 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 91 075,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 075,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 61 075,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 

Fundusz sołecki Sołonka- Odnowienie ogrodzenia wokół  budynku 

szkoły w Sołonce  
2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 423,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 152,00 

  4520 Opłata na rzecz budżetów jst 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

   wydatki na zadania inwestycyjne 30 000,00 

  6060 Zakup gruntów 30 000,00 

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  65 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  65 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 65 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3 760 807,02 

 75011   Urzędy Wojewódzkie  43 380,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  43 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3939



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 187,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 204,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 889,00 

 75022  Rady Gmin 177 441,60 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  168 441,60 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 168 441,60 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 75023   Urzędy Gmin  3 120 083,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  2 354 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 500,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  153 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 758 083,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 42 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 42 633,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
15 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 200,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  26 989,50 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 26 989,50 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   

Fundusz sołecki Lubenia -  Promocja miejscowości integracja 

mieszkańców w ramach biegu organizowanego na terenie 

miejscowości  

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3939



   Fundusz sołecki Straszydle- Organizacja spotkania integracyjnego  989,50 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 285 940,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  235 390,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 740,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 49 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 

  4260 Zakup energii 6 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 5 600,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00 

 75095  Pozostała działalność 106 772,92 

   

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego 

poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej ROF 
98 772,92 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  14 457,60 

  4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników - z budżetu środków 

europejskich  
11 402,72 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - ze środków BP  690,52 

  4117 

Składki na ubezpieczenia społeczne - z budżetu środków 

europejskich  
1 949,99 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - ze środków BP  118,09 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - z budżetu środków europejskich  279,36 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - ze środków BP  16,92 

   wydatki na zadania inwestycyjne 84 315,32 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 500,92 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 814,40 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 366,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 366,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  718,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3939



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 648,00 

754   

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
242 087,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 239 004,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  20 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 88 404,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 404,00 

   wydatki na zadania inwestycyjne 100 000,00 

  6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lubenia 100 000,00 

 75414  Obrona Cywilna 3 083,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  3 083,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 083,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 130 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

130 000,00 

   wydatki na obsługę długu publicznego 130 000,00 

  8090 

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 

opłaty  i prowizje  
10 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek 
120 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 257 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 257 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 227 000,00 

  4810 Rezerwa  ogólna 147 000,00 

  4810 Rezerwa celowa -zarządzanie kryzysowe 80 000,00 

   wydatki na zadania inwestycyjne 30 000,00 

  6800 Rezerwa celowa-  na wydatki  inwestycyjne 30 000,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  9 845 018,00 

 80101   Szkoły Podstawowe  6 416 550,00 

   dotacje 804 000,00 

  2540 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
804 000,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  211 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211 100,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  4 569 390,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 670,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  42 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 96 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3939



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 740,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 750,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 828 600,00 

  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  234 500,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 693 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600,00 

  4260 Zakup energii 288 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  87 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 173 300,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 800,00 

   wydatki na zadania inwestycyjne 138 560,00 

  
6050 

 Budowa hali sportowej w miejscowości Straszydle 50 000,00 

  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy hali 

sportowej w miejscowości Straszydle 
88 560,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 481 970,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  48 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 500,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  1 133 070,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 690,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 010,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 660,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 652 460,00 

  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  56 650,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 300 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 000,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 46 400,00 

 80104  Przedszkola 481 000,00 

   dotacje 471 000,00 

 
 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jst 
42 000,00 

 
 2540 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
429 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 10 000,00 

  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.  10 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 11 000,00 

   dotacje 11 000,00 

 
 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jst 
11 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 305 390,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  17 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3939



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 100,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  275 590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 190,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 190,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 060,00 

  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  21 800,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 12 700,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 12 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 103 900,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  52 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 100,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 51 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 800,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 800,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 13 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 900,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

82 195,00 

   dotacje 64 595,00 

  
2540 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
64 595,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  13 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  900,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 600,00 

 80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych  

712 013,00 

   dotacje 74 113,00 

  
2540 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
74 113,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  521 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3939



  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321 400,00 

  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  27 500,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 91 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 20 500,00 

 80195  Pozostała działalność 237 200,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 237 200,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - realizacja programu 

"Laboratoria przyszłości" 
180 000,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 57 200,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 55 410,41 

 85153  Zwalczanie narkomanii  4 500,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 4 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 910,41 

   dotacje 10 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 17 910,41 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 310,41 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 5 000,00 

   dotacje 5 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień między jst  
5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 11 000,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 8 000,00 

  

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup trzech fantomów i 

szkoleniowego defibrylatora ALD - Fundusz sołecki Siedliska  
6 000,00 

  

Zakup materiałów i wyposażenia - Promowanie wspierania osób 

potrzebujących poprzez zbiór plastikowych nakrętek -  Fundusz 

sołecki Lubenia  

2 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 726 494,45 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 209 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3939



   wydatki na realizacje zadań statutowych: 209 800,00 

  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.  209 800,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

11 840,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 11 840,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne   11 840,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
130 500,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  130 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne  130 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 500,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 320,00 

  3110  Świadczenia społeczne  3 320,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30,00 

 85216  Zasiłki stałe 142 890,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  142 160,00 

  3110  Świadczenia społeczne- zasiłek stały  142 160,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 730,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorz.niezgodnie z przeznaczeniem 730,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 505 695,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 085,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 

  3110  Świadczenia społeczne  985,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  432 326,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 415,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  28 353,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 045,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 713,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  11 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 67 284,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 515,00 

  4260 Zakup energii 10 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 550,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 10 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3939



  4480 Podatek od nieruchomości 600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 133,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł.opiekuńcze 51 675,00 

   dotacje  40 265,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zlec. do realiz.org. 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 265,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  11 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 410,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  36 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne UG  36 000,00 

 85295   Pozostała działalność  631 594,45 

  
 

 „Włączenie i aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”:  
631 594,45 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 566 239,78 

  

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

508 739,83 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

57 499,95 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  65 354,67 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 066,67 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 545,73 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 449,29 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 954,98 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 202,13 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,87 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 48 700,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 500,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 39 200,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  37 700,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 37 700,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 1 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 

855   RODZINA 5 451 300,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 015 900,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne  3 000 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  8 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 848,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3939



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 192,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 7 700,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorz.niezgodnie z przeznaczeniem 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, świad.z fund.aliment.oraz składki na 

ubezp.emeryt.i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 308 900,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 112 713,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  3110  Świadczenia społeczne  2 112 313,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  178 687,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 687,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 17 500,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorz.niezgodnie z przeznaczeniem 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 1 700,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 16 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  15 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  13 200,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
450,00 

 85508  Rodziny zastępcze 55 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 55 000,00 

  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.  55 000,00 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z z 

przepisami ustawy o św.rodz.oraz za osoby pobier.zasiłki dla 

opiekunów, zg.z przepisami ust.z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

5 100,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 5 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 100,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 400,00 

   dotacje 400,00 

 
 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jst 
400,00 

   wydatki na zadania inwestycyjne 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3939



  
6050 

Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 w miejscowości 

Siedliska 
50 000,00 

900   

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 033 281,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 396 541,75 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 1 396 541,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 497,16 

  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

  4260 Zakup energii 499 189,59 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 367 855,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  15 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 31 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  5 825,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 975,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,75 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 2 174,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 989,75 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 184,50 

 90013  Schroniska dla zwierząt 5 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 655,85 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 260 655,85 

  4260 Zakup energii 190 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 69 655,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   wydatki na zadania inwestycyjne 200 000,00 

  

6050 

Budowa oświetlenia dróg Gminy Lubenia 137 024,00 

  

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

oświetlenia dróg gminy Lubenia" 
62 976,00 

  

„Wykonanie dokumentacji projektowo –kosztorysowej  budowy 

oświetlenia ulicznego Sołonka - Obręczna- Maternówka”  
12 915,00 

  

„Wykonanie dokumentacji projektowo –kosztorysowej  budowy 

oświetlenia ulicznego Straszydle-Pustki”  
18 327,00 

  . „Wykonanie dokumentacji projektowo –kosztorysowej  budowy 15 867,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 3939



oświetlenia ulicznego Siedliska-Cegielnia” 

  

. „Wykonanie dokumentacji projektowo –kosztorysowej  budowy 

oświetlenia ulicznego Lubenia-Gwoździec " 
15 867,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
5 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 102 084,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 102 084,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
984,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 274 000,00 

 92109  Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby 882 000,00 

   dotacje 850 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
850 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 92116  Biblioteki 370 000,00 

   dotacje 370 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
370 000,00 

 92195  Pozostała działalność 22 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 22 000,00 

  
4210 

Fundusz sołecki Sołonka- zakup gablot do izby regionalnej w 

Sołonce  
14 000,00 

  
4300 

Fundusz sołecki Sołonka -Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców w 

miejscach publicznych  
8 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 204 879,00 

 92601  Obiekty sportowe 19 390,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 19 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 890,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 

   dotacje 90 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finans.lub dofinans.zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
90 000,00 

 92695  Pozostała działalność 95 489,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  7 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 3939



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 67 989,00 

  

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  Zakup ławek - Fundusz sołecki  Straszydle  5 000,00 

  Zakup garażu - Fundusz sołecki Sołonka 7 000,00 

  
4270 

Zakup usług remontowych 19 999,50 

  Fundusz sołecki Siedliska- Remont budynku na placu "Pastewnik" 15 989,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 000,00 

   wydatki na zadania inwestycyjne 20 000,00 

  6050 

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Straszydle- Fundusz 

sołecki Straszydle 
20 000,00 

   RAZEM WYDATKI 33 320 381,82 

   Wydatki bieżące  25 829 407,00 

 wydatki na realizacje zadań statutowych: 6 640 168,38 

w tym wydatki na progr.finans.z udź.śr. o kt.mowa w art.5ust.1pkt2i3 566 239,78 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  9 924 482,02 

w tym wydatki na progr.finans.z udź.śr. o kt.mowa w art.5ust.1pkt2i3 79 812,27 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 050 619,60 

dotacje na zadania bieżące 3 084 137,00 

 wydatki na obsługę długu publicznego 130 000,00 

 wydatki majątkowe w tym: 7 490 974,82 

   dotacje na zadania inwestycyjne 100 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 7 390 974,82 

wydatki na progr.finans.z udź.śr. o kt.mowa w art.5ust.1pkt2i3 328 063,32 

wydatki na inwestycje współfinans.ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 276 023,56 

wydatki na inwestycje współfinans.ze środków Rządowego Programu Inwestycji 

Strategicznych  Polski Ład 
1 000 000,00 

Fundusz sołecki  211 023,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 3939



   Tabela nr 3 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ  W 2022  R. 

DOCHODY    

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej 

Plan 

dochodów 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 580,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 43 380,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 43 380,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 200,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 1 366,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 366,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 1 366,00 

754   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  3 083,00 

 75414  Obrona Cywilna 3 083,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 3 083,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 12 410,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 410,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 11 410,00 

855   RODZINA 5 311 900,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 009 900,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom(związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym),związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci   3 009 900,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

Ubezpieczenia Społecznego 2 296 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 3939



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 2 296 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 5 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 5 100,00 

  RAZEM DOCHODY 5 372 339,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 3939



    Tabela nr 4 

 WYDATKI     

Dział 

 

Rozdział   Określenie klasyfikacji budżetowej 

Plan 

wydatków 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 580,00 

 75011   Urzędy Wojewódzkie  43 380,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  43 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 187,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 204,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 889,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 200,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 1 366,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 366,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  718,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 648,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 648,00 

754   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  3 083,00 

 75414  Obrona Cywilna 3 083,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  3 083,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 083,00 

852    POMOC SPOŁECZNA  12 410,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 1 000,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  985,00 

  3110  Świadczenia społeczne  985,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 15,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł.opiekuńcze 11 410,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  11 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 410,00 

855   RODZINA 5 311 900,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 009 900,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne  3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 3939



    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  8 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 848,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 192,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, świad.z fund.aliment.oraz składki na 

ubezp.emeryt.i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 296 900,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 112 713,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  3110  Świadczenia społeczne  2 112 313,00 

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  178 687,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 687,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Św. Socjalnych 1 700,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 5 100,00 

   wydatki na realizacje zadań statutowych: 5 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 100,00 

    RAZEM WYDATKI  5 372 339,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 3939



 

PRZYCHODY ZWIĄZANE  Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU  

ORAZ ROZCHODY ZWIĄZNE ZE SPŁATĄ RAT POŻYCZEK I KREDYTÓW 

        

PRZYCHODY     Tabela nr.5.1 

§ Wyszczególnienie  Plan  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach /Niewykorzystane środki Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2020 roku na wydatki majątkowe / 

1 276 023,56 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  2 620 000,00  

 Wolne środki o, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 683 522,00 

 
Środki na realizację projektu „Laboratoria przyszłości” otrzymane i niewykorzystane 

w 2021 roku 
180 000,00 

950 

Niewykorzystane środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

wydatki majątkowe otrzymane i niewykorzystane w 2021r. 
1 715 877,00 

Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r, pozostałe na rachunku budżetu 

na koniec roku 
787 645,00 

                           RAZEM 6 579 545,56 

        

ROZCHODY     Tabela nr 5.2 

§ Wyszczególnienie  Plan  

963 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
502 433,95 

982 Wykup innych papierów wartościowych 400 000,00 

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  76 582,57 

 RAZEM 979 016,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 3939



       Tabela Nr 6 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

 756   44 410,41  851 85154  34 910,41 

        2360 10 000,00 

  75618  33 600,00    4170 7 000,00 

   0480 33 600,00    4190 500,00 

  75619  10 810,41    4210 500,00 

   0270 10 810,41    4220 1 000,00 

        4300 12 310,41 

        4410 100,00 

        4430 2 000,00 

        4610 1 000,00 

        4700 500,00 

     
Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan 

      851 85153  4 500,00 

        4190 2 500,00 

        4300 2 000,00 

     Izby wytrzeźwień Dział Rozdział § Plan 

      851 85158  5 000,00 

        2310 5 000,00 

Ogółem    44 410,41     44 410,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 3939



    Tabela nr 7 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego. 

 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan /zł/ 

1 2 3 4 5 

    57 989,50 

600 

60016 

LUBENIA 

Naprawa i utwardzenie poboczy dróg gminnych 

asfaltowych dojazdowych do przysiółków 
20 000,00 

60017 

Remonty bieżące i poprawa wewnętrznych dróg 

dojazdowych do pól i gospodarstw 
24 000,00 

Udrożnienie spływu wód w rowach przydrożnych 

dróg wewnętrznych i utwardzenie rowów i 

nasypów  

9 989,50 

750 75075 

Promocja miejscowości i integracja mieszkańców w 

ramach biegu organizowanego na terenie 

miejscowości  

2 000,00 

851 85195 
Promowanie wspierania osób potrzebujących 

poprzez zbiór plastikowych nakrętek 
2 000,00 

    57 989,50 

600 60017 

SIEDLISKA 

Bieżące remonty dróg na terenie sołectwa  8 000,00 

Udrożnienie rowów odprowadzających wody 

opadowe   
8 000,00 

Budowa zatok parkingowych przy drodze 

wewnętrznej Siedliska – Księzy Lasek 
20 000,00 

851 85195 
Zakup trzech fantomów i szkoleniowego 

defibrylatora ALD 
6 000,00 

926 92695 Remont budynku na placu "Pastewnik" 15 989,50 

    57 989,50 

600 60017 

STRASZYDLE 

Remonty bieżące dróg dojazdowych na terenie 

sołectwa Straszydle  
27 000,00 

Poprawa bezpieczeństwa i porządku na terenie 

sołectwa 
5 000,00 

750 75075 Organizacja spotkania integracyjnego  989,50 

926 92695 
Doposażenie placu zabaw 20 000,00 

 Zakup ławek 5 000,00 

    37 055,29 

600 60017 

SOŁONKA 

Utrzymanie bieżące dróg dojazdowych na terenie 

sołectwa Sołonka  
5 555,29 

700 70005 Odnowienie ogrodzenia wokół szkoły w Sołonce 2 500,00 

921 92195 
Zakup gablot do izby regionalnej w Sołonce 14 000,00 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców w miejscach 

publicznych 
8 000,00 

926 92695 Zakup garażu 7 000,00 

Razem    211 023,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 3939



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 3939



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 3939


		2022-11-03T13:10:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




